
Uchwała Nr VIII/74/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowice 

Na podstawie art.7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 216 
ust.2, pkt. 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ostrowice 
z przeznaczeniem na wkład własny gminy w projekcie budowy 
ogólnodostępnego kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Powiatu Drawskiego na 2011 rok w  wysokości do 150.000 zł.  
( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i 
zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między 
Gminą Ostrowice a Powiatem Drawskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                               Przewodniczący Rady 
       
                         mgr Jerzy Lauersdorf  
 
      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego  Nr  z dnia 27 maja 

2011r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrowice. 

 

Gmina Ostrowice wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu Drawskiego o udzielenie 

pomocy finansowej na potrzebny gminie wkład własny do projektu „Moje boisko Orlik 

2012”. 

Prośbę swoją gmina uzasadniała trudną sytuacją finansową. Zarząd Powiatu 

drawskiego postanowił przygotować uchwałę o udzielenie pomocy do kwoty 150.000 zł.  

z uwagą, że ostateczna wysokość udzielonego dofinansowania może być mniejsza i będzie 

wynikała z ustaleń kosztorysowych 

 


